
ÇOCUKLAR İÇİN YAPILDI, GELİRİ MEHMETÇİK VAKFI’NA

Gümüşhane
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı
öğrencileri, “Eğitimde Araç Gereç Geliştirme” dersinde hazırladıkları
oyuncakları, Mehmetçik Vakfı’na yardım amaçlı “Okul Öncesi Araç Gereçleri
Sergisi”nde sergilediler.
Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri, her yıl ders kapsamında çoğunluğu artık
malzemelerden yapılan mobil, dolgulu ve eğitici oyuncakları yardım amaçlı olarak
gerçekleştirdikleri sergide sergilediler. Öğrenciler yaptıkları çalışmaları bu
yıl da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Adem Aslan’ın
koordinatörlüğünde Mehmetçik Vakfı’na yardım amaçlı yapılan bir sergide
ziyaretçilerin beğenisine sundular.
Geleneksel hale gelen serginin açılışını yapan Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim
Zeybek, her yıl böyle güzel ve anlamlı bir sergi açıp, gelirinin farklı yerlere
gönderilmesinde emek harcayan, katkı sağlayan tüm akademisyen ve öğrencilere
teşekkür etti. Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek konuşmasının devamında
“Öğrencilerimizin her yıl ders kapsamında yaptığı materyalleri anlamlı bir amaç
için sergilemeleri bizler için memnuniyet verici bir durum oldu. Bizim
üniversiteler olarak, toplumumuzu yarınlara hazırlama noktasında çok ayrı bir
misyonumuz vardır. Çocuklarımızı gelecekte bir arada yaşama arzusunu
geliştirmeye çalışmalıyız. Bu nedenle de bizler akademisyenler olarak daha çok
çalışmalıyız, daha çok üretken olmalıyız, gençlerimizi daha donanımlı ve
vatansever olarak yetiştirmeliyiz. Bundan dolayı emeği geçen tüm hocalarımıza
tekrar çok teşekkür ediyorum” açıklamasında bulundu.Bir süre sergiyi gezen ve
öğrencilerle sohbet eden Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, buradan
beğendiği bir oyuncağı satın alarak, sergide yapılan bağışa destek oldu.
Serginin gelirinin ise Mehmetçik Vakfı’na bağışlanacağı ve sergide kalan
oyuncakların da Gümüşhane Devlet Hastanesi’nde bulunan hasta çocuklara ücretsiz
olarak dağıtılacağı bilgisi paylaşıldı.
(Kaynak: Gümüşhane Üniversitesi – 23.04.2019)

https://gumushanedenhaber.com/cocuklar-icin-yapildi-geliri-mehmetcik-vakfina/









